
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 – 1152 – Poz. 389

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz. U, z 2002 r. Nr 62, 
poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz.1806, 
Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Dz.U. z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 Nr 102, poz. 1055, 
Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 
52, poz. 420) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 245, poz,1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 
1847, z 2008 r. Nr 93,poz. 585, Nr 116, poz. 730, 
z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2008 r. Nr 223, poz. 
1463), Rada Miejska w Krzyżu Wlkp. uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Ustala się następujące dzienne stawki opła-
ty targowej:

1) przy sprzedaży:
a) konie i bydło za szt. - 6,00 zł, 
b) źrebięta, jałówki, trzoda chlewna za szt. - 4,60 

zł
c) warchlaki, cielęta, owce, kozy za szt. - 4,60 zł
d) prosięta (od transportu) - 6,00 zł
e) drobny inwentarz (od transportu) - 4,60 zł
2) przy sprzedaży artykułów rolnych bezpośrednio 

z:
a) pojazdów (dot. również przyczep) o ładowności 

do 1 tony - 9,00 zł
b) pojazdów (dot. również przyczep) o ładowności 

powyżej 1 tony do 3 ton - 13,40 zł
c) pojazdów (dot. również przyczep) o ładowności 

powyżej 3 ton - 18,90 zł
d) w przypadku sprzedaży artykułów rolnych poza 

pojazdem i bez pojazdu od każdego zajętego 1 m2 
powierzchni - 5,40 zł

3) przy sprzedaży pozostałych artykułów bezpo-
średnio z:

a) pojazdów (dot. również przyczep) o ładowności 
do 1 tony - 16,50 zł

b) pojazdów (dot. również przyczep) o ładowności 
powyżej 1 tony do 3 ton - 31, 60 zł

c) pojazdów (dot. również przyczep) o ładowności 
powyżej 3 ton - 38,00 zł

d) w przypadku sprzedaży pozostałych artykułów 
poza pojazdem lub bez pojazdu od każdego zajętego 
1 m2 powierzchni - 5,40 zł

4) przy sprzedaży artykułów z kosza lub ręki - 
1,40 zł

§2. 1. Poboru opłaty targowej na targowisku do-
konuje Zakład Usług Komunalnych w Krzyżu Wlkp. 
na podstawie dowodów przychodowych pobranych 
z Urzędu Miejskiego.

2. Osoba sprzedająca może również dokonać in-
dywidualnej wpłaty należnej opłaty targowej przed 
rozpoczęciem sprzedaży na rachunek bankowy Gmi-
ny Krzyż Wlkp. w Lubusko - Wielkopolskim Banku 
Spółdzielczym z siedzibą w Drezdenku oddział Krzyż 
Wlkp. Nr 06 8362 1044 5500 0361 2000 0020

§3. Za pobór opłaty targowej Zakładowi Usług 
Komunalnych w Krzyżu Wlkp. przysługuje wynagro-
dzenie w wysokości 50% zainkasowanej należno-
ści.

§4. Traci moc z dniem 31 grudnia 2009 r. uchwa-
ła Nr XX/197/2008 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. 
z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia 
dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej 
poboru.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krzyża Wlkp.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) dr Czesław Jadżyn

389

UCHWAŁA Nr XXXII/305/2009 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP.

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru


